

Lebkuchenherz + Logo, blau/weiß (Artikel - Nr.: 150215)

Lebkuchenherz + Logo, blau/weiß

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, EIWEIF, Glukose, Glukosesirup, ROGGENMEHL, Backtriebmittel Ammoniumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Kaliumcarbonate, Gewürzmischung, Säuerungsmittel Milchsäure, Farbstoff Ammoniak-Zuckerulör, Feuchthaltemittel Sorbit, Palmöl, Stabilisator Xanthan, Stabilisator Johannisbrotkernmehl, Stabilisator Traganth, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Emulgator Hydroxypropylmethylcellulose, Spirulina-Konzentrat, Farbstoff Beta-Carotin, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff Kupferkomplexe der Chlorophylle, Farbstoff Pflanzenkohle
Kann Spuren enthalten von: MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SENF, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE